
Kupní smlouva č. 86/2017/P
uzavřená v souladu s § 2079 an. Občanského Zákoníku\1 ; ^ J TECHNICKÉ sLużBY KRNOV s.r.ø.

Substráty a. s.

I. Smluvní strany

Došlo: 13 U3. 2017prodávající

rinnøz ABEX substráty a. S.. č. p. 203, 739 25 žaheň A'ČOI 25273221 č.1.: ....Qfťz' ........ .PñLz ..................DIC: CZ 25273221
Zastoupená: lng. Romanem Paťavou (na Základč plné moci)
Zapsaná: v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě odd. B. vložka 2017
Kontakt: expedice: 558 445 055, mobil 731 154 331; mobil lng. Hudáková 731 154 330. mobil lng. Paťava 737 263 479

kupující

Firma: Technické Služby Krnov s.r.0., Stará 256/11, 794 01 Krnov, Pod Cvilínem
IČO: 25398547
DIČ; C225398547 _ `
Zastoupená: /Mfl Šíćlf/Ý'A/ */EDVĹW

ł

Il. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodání Zboží (výrobků) prodávajícím kupujícímu. a to na základě dílčích objednávek
kupujícího.

lll. Dodání Zboží

Prodávající se zavazuje k dodávkám volne lożene'ho Zboží (substrátů a mulčů) pro pěstování. realizace a údržbu zeleně prováděnou
kupujícím a zboží Z velkoobchodu.
Volně ložené zboží bude dodáváno ve standardní kvalitě dané podnikovými normami prodávajícího. Dodané množství bude stanoveno
v objemových jednotkách dle náležitostí normy EN 12580 Rašeliny a rašelínně zeminy. která respektuje fyzikální vlastnosti materiálu a
aktuální vlhkost. nebo v tunách u materiálů s vyšším podílem omice či písku. Sortiment a dodací podmínky jsou dané aktuálním
nabídkovým materiálem a ceníkem prodávajícího.

IV. Ujednání o ceně

Smluvní strany se dohodly. že Za dohodnutou kupní cenu bude považována cena uvedená ve Velkoobchodním ceníku 2017 a cena
uvedená v Ceníku Profesional 2017. Ceny uvedené v cenicích jsou platné do vydání nových ceníků pro další rok. Ceny jsou bez DPH
(daň Z přidané hodnoty).

1x' cenám volně ložeııých maleriálu z Ceníku Profesional 2017 jsou připojeny odbčrní slevy stanovené na Základé objemu odehraných
materiálu v roce 2016 (m3 - rašelinove' a kúrové výrobky: tuny - materiály s vyšším podílem ornice či písku).

K cenám z Ceníku Profesional 2017 se vztahují tyto slevy:

Slevy jsou vypočítávány Z ceny dodávky bez DPH a bez dopravních nákladů ajsou odečteny na faktuře.



V. Platební podmínky

Dodací list při odběru podepisuje odběratel nebo dopravce a je součástí následné faktury. Fakturace proběhne po uskutečnění každé

jednotlive' dodávky, nebo po dohodě po uskutečnění několika odběrů pro jednu realizaci ve Shodném daňovém období.

Dohodnutá lhůta splatnosti faktur je po dobu trvání Smlouvy 14 dnů. Při nedodržení termínu splatnosti faktury Se kupující Zavazuje

Zaplatit Smluvní úrok z prodlení 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

Při nedodržení dohodnuté lhůty splatnosti není možný další odběr na fakturu.

VI. Doprava a přechod vlastnictví

Dopravu volně loženého materiálu Zajišťuje a hradí kupující. Po dohodě lze dopravu Zajistit prodávajícím.

Vlastnické právo a tím i nebezpečí poškození, Zničení. odcizení Zboží apod. přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem naložení

zboží na dopravní prostředek kupujícího nebo jeho smluvního dopravce.

Prodávající neodpovídá Za Opožděne' dodání Zboží (výrobků) v důsledku prodlení dopravce.

Vll. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2017. Každá Ze Smluvních stran je však oprávněna Zjakéhokoliv důvodu tuto

Smlouvu vypovědět, a Sice vjednoměsíční výpovědní době počínající běžet od data doručení výpovědi druhé smluvní straně. Důvodem

k okamžitému odstoupení od Smlouvy Ze strany kupujícího může být výrazně Snížení kvality Substrátu ohrožující jeho funkci v pěstebním

a realizačním procesu, Ze Strany prodávajícího opakující se platební nekázeň kupujícího.

Pokud není v této Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se obchodní vztahy Smluvních stran obecně platnými právními předpisy.

Smluvní strany prohlašují. že souhlasí s celým obsahem te'to smlouvy.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Ze smluvních Stran obdrží jedno vyhotovení.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

v žabni dne ó. března 2017

zn. .MCKÉ'ŠĹÄÍŽŠÝKRNOV s.ı'.o.
z'êxą 01 KRNOV. Stará 256/ 11

íČ: 253 98 547
,X `

/ I 25398547
/ĚÍ/L'đu'ľi/

LW mc 'CZ i 'i

..................................................................................... 'fłfiéñ/x/
Za prodávajícího za kup ícıho




